檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府衛生局　函

地址：80276高雄市苓雅區凱旋二路132之1

號

承辦單位：衛生局社區心衛中心精神衛生股

承辦人：湯小姐

電話：073352300-709

傳真：073352076

電子信箱：ling.3924@yahoo.com.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年9月27日

發文字號：高市衛社字第10637358200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程暨報名表乙份(隨文引入)(22677203_10637358200A0C_ATTCH2.doc)

主旨：本局僅訂於106年10月7日辦理『臨床醫療機構專業人員司

法醫護教育訓練計畫』，請貴單位轉知所屬相關人員報名

參加，並准予參訓人員公差假前往，請查照。

說明：

一、為提升臨床醫療機構醫護人員婦幼保護與犯罪防治的能力

及蒐證品質。

二、有關旨揭研討會辦理時間、地點及參加對象說明如下：

(一)活動時間：106年10月7日（星期六）上午08：30-12：3

0。

(二)活動地點：高雄市立聯合醫院（高雄市鼓山區中華一路

976號四樓，階梯教室）。

三、參加人員請於106年10月3日前填妥報名簡章回傳業務承辦

人員湯小姐(E-mail：ling.3924@yahoo.com.tw)或傳真報

名（07-3352076）報名後請電話確認（07-3352300*709）

。

7

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、檢附旨揭教育訓練議程及報名表乙份，為嚮應環保及節能

減碳，會中當日不備教育訓練紙本資料。

正本：高雄醫學大學、義守大學、高美醫護管理專科學校、輔英科技大學、樹人醫護管

理專科學校、育英醫護管理專科學校、高雄市立凱旋醫院

副本：高雄市立聯合醫院 2017-09-27
16:47:13